[image: Texto

Descrição gerada automaticamente]

TERMO DE ENCAMINHAMENTO DE DISCENTE

Santana, ___ de _______________ de 20___.

Senhor/a Diretor/a,

Estamos encaminhando o(a) discente ________________________, regularmente matriculado/a no curso de Licenciatura em Letras-Português, desta IES, sob a matrícula ____________, modalidade Licenciatura, para realização de atividades relacionadas à disciplina____________________, nessa instituição. O(A) discente será orientado(a) pelo(a) professor(a) __________________________ , docente do referido Curso.

Atenciosamente,

__________________________________________
Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras-Português
Universidade Federal do Amapá - Campus Santana

Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras-Português, Campus Santana.
image1.png
ﬁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA S‘C
‘, LICENCIATURA EM LETRAS-PORTUGUES
(S CAMPUS SANTANA lETRAS